Mopwnoxenne Nel k Mopagky

COCTaBNeHWA U YTBEDKAOEHMA NAaHa

OUHAHCOBO-XO3MCTBEHHOM

AeATeIEHOCTH MYHUUMNANbHBIX
-~ 0BpazosBaTenbHbIX OpraHuzaLuii

Kyhbblwerckoro paitoxa

VTBEPXIAIO

Sapexyronwii MBJL

OM-JeTcKuM cajiom "Anéuynika"
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IInan duHaAHCOBO-X039HCTEEHHOW-THeSITE I bHOCTH
Ha 2018 roa u nanoesril nepuon 2019,2020 rogos

Dopma o
KdJT
Jata 29.12.2017
Kon o
QKIIO 55531776
HHH 6117003646
KIIIT 611701001
Kou no
OKEH 383

HaumeHopanue MyHHIMIIAIIBHOTO yUpeskneHUus

Mynuunnanpnoe 6HIKeTHOE A0IKOALHOE 0GPa30BATEILHOE yapexienue ferckuii can

«Anénymra» (MBJIOY gerckuii cax «Anénymra)

Enuxnua nsMeperus: (C TOYHOCTBIO IO BTOPOTO JECSATHHHOTO 3HAKa TIOCe 3aIAToH) pyo.

Hapmenosarue oprana, OCyIecTBasiOmero QyHKLIHY U MOTHOMOUHA YUpeaHTeNs|

oTaen obpasosanus Aavmunucrpannn KyiiGenuescroro paiiona

Aﬂpec cbamwrecmro MECTOHaxXOKoeHud MYHHUUHTIATIBHOIOQ YHUPEKACHHA

346950 Poccusn, Pocrosekas o6aacts, Kyli6nmepckuii paion, cejio HoBukorka, yauna

TloGennr, 24-A




Hoxaszarea 110 NOCTYIVICHHAM H BBILIATAM YUPeEAAeHHs (110Jpa3aeIeust)

HA 0] ausapa 20 18

rOHoA

Tabnuua 2

Haumenosanue Koj Kon no Ob6bem (punaHcosoro obecneyeHus, pyl. (C TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB Noche 3angtoi - 0,00)
nokazaTens cTpoku | GromKeTHOI BCEFO B TOM YHCJIE:
IUIEICCI/I(]J‘P"I[{EIU,I'{ cyGennu na cyGonauu na  |cyBeuany, cybenanu na  |cpeacTea MOCTYIVIEHHA OT OKAZAHUS
u Poceutickoit (pmuancosoe (bMHAHCOBOE  |NpenocTaBife |ocyllecTBIeHH |oBs3aTenbHOro |yenyr (BbiNonHeHus pador)
benepaupn obecneuetue oBecneuenue  [Mble B € KanUTAILHLIX [MEANLMHCKOTO |Ha NNATHOH OCHOBE W OT
e BBLINOJIHEHHS  |COOTBETCTBMM |BROMKEHMIA CTpaxoBaHWs  |MHOM npuHocAei aoxon
roCYapCTBEHHOTO | : i
(yHHwabOr0) | OCYAAPCTRRHH C ab3auem HEATENLHOCTH
JANAHKS W3 OI'g 3aj4HHA U3 BTOpblM
denepansuoro OromxeTa nyHkTa |
Gropmera, Giomera | PeAepanbore (crarhy 78.1
cvOnexTa thonaa BHy1Ke THOrO
Poccwitckoi 00A3aTEeILHOrO |KOACKCA
henepanunn MeaMIMHCKoTo [Poccuiickol BCErO M3 HUX
(mecTHoro cTpaxoBaHus |Demepalmn TPanTBI
g BromeTa)
1 2 3 4 5 51 6 7 8 9 10
Mocrynnesun or
JIOX0/I0B, BCETO:
100 X 263761996 2475600 138800 53219,96
B TOM YHHCIE
JOXONB OT
coOCTBEHHOCTH
110 120 291996 X X X X 2919,96 X
JOXOibl OT
OKa3aHMA YCIYT,
pabor 120 130 2525900 2475600 X|. X 50300
JOXOilbl OT
wrpados, nexei,
HHBIX CYMM
npH H)«",‘]H'l'eﬂ BHOIG
z 130 0 X X X X 0 X

H3BATHA




Ge3BO3MESAHBIC
MOCTYINEHUA OT
HaHALHOHANEHBIX
OpraHu3aLmi,
NPaBUTENLCTR
WHOCTPAHHbLIX
rocyJapeTR,

MEK Iy HAPOAHLIX
(UHANCOBBIX

NANTAHARATILIA

140

HHBIe cyOCHAMN,
NpEeOCTABNEHHBIC
w3 Oi0aKeTa

150

180

108800

108800

POt HE JOX0Ibl

160

0

X

JOXOuBL OT
onepanuii ¢
AKTHBAMH

180

Boeiniaarsl 0o
pPACcX0AAM, BCero:

200

2637619,96

2475600

108800

53219,96

5 TOM YMCIIE Ha!
BBITINATE
NEPCOHANy BCETO!

210

1740300

1740300

M3 HMXI

onjara Tpyja 1
HA4UCICHMA HA
BLITLTATRI 110
onnare Tpyaa

211

1740300

1740300

COLMANLHBIC H
HHEIE BhIILIATLL
HaceleH ), BCero

220

YILIATy HAJIOrOB,
¢BopoB M HHBIX
aTeKeH, BCEro

230

290

10884

10300

584

W3 HUX




fe3R03ME3HbIE
repeuHcneHys
OPraHM3alHAan

240

MPOYHE PACXOIb!
(kpome pacxoaos
Ha 3aKYTKY
TOBapoB, pabor,
yenyr)

250

pacxoapl Ha
3aKYNIKY TOBApOB,
paboT, yenyr,
BCErO

260

886435,96

725000

108800

5263596

VpeaudeHue
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX
cpenactTs, cybeuma
Ha HHbIE LENH

108800

108800

TocTynicune
(hHHAHCOBBLIX
AKTHBOB, BCEro:

300

108800

108800

H3 HMXI

VBEJIUHEHHE
QCTATKOB CPEACTB

108800

108800

npodue
NOCTYINEHHS

0

BridbiTHE
PUHANCOBLIX
AKTHBOB, BCEr O

400

108800

108800

W3z Hux:

YMEHBIUGHUE
QCTATKOB CpeicTB

410

108800

108800

NpoHHe BLIOLITHS

420

0

OcraTox cpejers
HA HAYAJG T4

500

0

OcraTor cpelcTr
HA KOHEI ro1a

600




[Moka3aTe H BLIMLIAT MO0 PACX0/aM HA 3aKYIKY TOBApPOB ,paGoT, yeayr yqapek

OeHas (nnnpaaﬂeneuuﬂ)

Tabnuua 2.1

2018
Ha 01 ansaps roa
HaumeHoBsaHue Kop crpokn| Ton
NOKA3aTENs Hauana
JAKYTIKN CynMMa BLITIIAT N0 PACXOJIAM Ha 3aKYTIKY TOBAPOB, paBoT 1 ycnyr, py6. (€ TOUHOCTRIO A0 ABYX 3HAKOR IOCTE sanstoi - 0,00
B TOM UMCIE
B cooTBeTCTBYM ¢ QeiepanbHbIM g cooTBeTcTBHM ¢ PeaepanbHLIM
sakonom o1 5 anpens 2013 r. N 44-@3 | 3aKOHOM OT 18 mons 2011 r. N 223-
"O KOHTpPaKTHON cHeTeMe B cepe ®3 "O 3aKynKax ToBapos, pador,
3aKyIOK TOBApoOR, paboT, yeuyr ons YCIYT OTHSTbHLIMK BHAAMH
BCEro HA 3aKYTIKM obecnedeHns rocyJapCTBEHHBIX H FOPUIMUCCKUX JIHLL
MYHHLATIANBHBIX HYA T
\
na2018  r. |wa2019_r.|wa2020__r.| Ha 2018 r. | #a2019r. | #a2020r. {Ha 2018 _r.| na2019r. | Ha 2020 r.
ouepenHOH 1-btii ron 2-o# roa ouepe/HOH l-piii Ton | 2-00 104, ouepenHoi 1-piit rog | 2-oii ron
(uHANCOBBIH | MIAHOBOTO | TJIAHOBOTO (pMHAHCOBBIH | IIAHOBOTO | TLIAHOBOTO (pvHAHCOBBIH| MIAHOBOTO | MIAHOBOIO
rou neproaa nepHoaa ro nepuoja | MepHoaa rojn nepuoja | NepHona
BrinmaTel 0 pacxonam
HA 3aKYTIKY TOBApPOB,
paboT, YCnyr Beero:
000 1 X 995235,96 818000 1014900 995235,96 818000 1014900 0 0 0
|B ToM uncne: Ha ONIATY
KOHTPAKTOB
3AKTOYEHHBIX JO Ha4ana
O4EPETHOTO
(hMHAHCOROIO TOJA: 1001 X
Ha 3aKYNKY TOBAPOB 995235,96 818000 1014900 995235,96 818000 1014900
paﬁbT, YCIyT mo roay
Hauana 3aKynKH: 2001 0 0 0




